



**Shemeikka sukuseura ry**

## ***Shemeikka sukuseuran joulutervehdys***

### ***Vuosi 2022***

Sukujuhlat pidettiin viime kesänä Tuusulassa, Hotelli Gustavelundissa. Mukana oli 45 henkilöä, myös muutama ensikertalainen. Yhdessä teimme hyviä päätöksiä, seurasimme esitelmää DNA-sukututkimuksesta, kuuntelimme musiikkiesityksiä, pelasimme mölkkyä ja tutustuimme Tuusulan kulttuurihistoriaan. Valokuvia juhlasta, dokumentteja kokouksesta ja valitut toimihenkilöt löytyvät tallennettuna jäsensivuille.

Parhailtaan ideoidaan seuraavan sukujuhlan ohjelmaa, suunnitellaan sukuseuralle uusia tuotteita, kerätään suvun aineistoa digitoitavaksi ja pohditaan DNA-tutkimuksen seuraavia vaiheita. Nyt olisi myös otollinen aika haastatella suvun vanhimpia henkilöitä. Muistot evakkoon lähtemisestä ovat ehkä nousseet uudelleen ajatuksiin. Evakkohaastatteluohje on jäsensivuilla. <https://www.shemeikka.fi/jasensivut/tapahtumat-ja-tarinat/>

### ***Sukujuhlat 2024***

Sukuseura täyttää 40 vuotta. Varaa kalenterista elokuun ensimmäinen viikonloppu 3.-4.8.2024.

Juhlapaikaksi valittiin tarjousten perusteella Kylpylähotelli Kunnanpaikka Siilinjärveltä.

<https://www.kunnanpaikka.com>

Haluaisitko esiintyä juhlassa, onko sinulla hyviä ideoita tai toivomuksia ohjelmasta.



***Sana on vapaa*** -palstalle on avattu useita jäsenille tarkoitettuja keskustelun aiheita.

Osallistu ideointiin ja keskusteluihin

- sukuseura 40-vuotta - ideat ja ohjelma
- sukuseuran uudet tuotteet - mitä uusia tuotteita toivoisit valikoimaan
- aineistojen kerääminen ja digitointi – aineiston luovutus sukuseuran käyttöön (evakkomuistot, vanhat valokuvat, äänitteet, diat)

## ***Antaisitko tänä jouluna aineettoman lahjan, oman sukupuun, kirjan tai vaakunataulun***

Aineettomana lahjana voit antaa sukuseuran jäsenyyden vuodelle 2023, hinta 20 €.

Pyydä lupa lahjan saajalta, ilmoita omat ja lahjan saajan yhteystiedot, niin toimitamme lahjaviestin perille jouluksi.

Tilaukset voit jättää kätevästi tilauslomakkeella tai sähköpostilla [suku.shemeikka@gmail.com](mailto:suku.shemeikka@gmail.com) tai puhelimitse Maijalle p. 0400 407 850. Tee tilaus 12.12.2022 mennessä, niin tilauksesi toimitetaan ennen joulua.



Muista ilmoittaa Maijalle sukutauluihin tulevat täydennykset.

## ***Mielenrauhaa***

*san. Edu Kettunen, säv. Kassu Halonen*

*koko kappaale kuunneltavissa oheisesta linkistä: [Jarkko Ahola - Mielenrauhaa - YouTube](#)*

*Kahta vain joululahjaa*

*Kahta vain mä toivoisin*

*Vain pientä hetken hengähdystä*

*Ja mielenrauhaa tietenkin*

*Mä toivon vain, vain jouluntaikaa*

*Et sydän ois ees hetken aikaa huoleton*

*Ja joulu tois tuon hetken toivon*

*Jos myötä tuon yötuulen lauhan*

*Joulu tois taas mielenrauhan rahtusen*

*Maa ilmaan sekavaan*

## ***Rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta 2023!***

*Shemeikka sukuseuran hallitus*

Eila Shemeikka  
puheenjohtaja

Maija Shemeikka  
sihteeri